ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КИРОВСКА

 С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

РЕШЕНИЕ

от  _________________ № _________

г. Кировск

О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки муниципального образования город Кировск

с подведомственной территорией

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-

ния в Российской Федерации», Уставом города Кировска, Правилами землепользования и

застройки муниципального образования город Кировск с подведомственной территорией,

утвержденными решением Совета депутатов города Кировска от 26.03.2013 № 12, с в целях в

целях приведения установленных градостроительным регламентом видов разрешенного ис-

пользования земельных участков в соответствие с видами разрешенного использования зе-

мельных участков, предусмотренных классификатором видов разрешенного использования

земельных участков, утвержденным приказом Министерства экономического развития Рос-

сийской Федерации от 01.09.2014 № 540,

Совет депутатов города Кировска

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования го-

род Кировск с подведомственной территорией, утвержденные решением Совета депутатов

города Кировска от 26.03.2013 № 12, следующие изменения:

1.1. Дополнить градостроительные регламенты подзоны Д-3/2 территориальной зоны

Д-3 статьи 29 основным видом разрешенного использования земельных участков «Отдых

(рекреация)».

1.2.  Строку двенадцатую предельных параметров земельных участков и объектов ка-

питального строительства в части размеров земельных участков, отступов зданий от границ

участков и коэффициента застройки, статьи 37 изложить в новой редакции:

Код

зоны

Площадь зе-

мельного

участка (га)

Минималь-

ная ширина

участка по

уличному

фронту (м)

Минимальный от-

ступ (м)

Макси-

мальный

коэффици-

ент застрой-

ки (%)

Макси-

мальная

высота

строений (м)

Д-3/2 НР НР ---

Минимальный от-

ступ от красной ли-

нии до линии

застройки –

5 метров

60 10

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования (обнародования).

Глава города Кировска                                                                                        В.В. ТУРЧИНОВ